[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Мокроусовского муниципального округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03 февраля 2025  г. № 42
с. Мокроусово
	Об утверждении  Перечня мероприятий Мокроусовского муниципального округа Курганской области на 2025 год по исполнению Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Курганской области на 2024-2028 годы.

В соответствии с Комплексным планом противодействия идеологии терроризма в Курганской области на 2024-2028 годы, утвержденным Губернатором Курганской области от 24 декабря 2024 г. № 413р и Порядком организации и координации деятельности федеральных органов исполнительной власти, исполнительных органов субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления по исполнению Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2024-2028 годы, утвержденного решением НАК от 13 февраля 2024 года,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень мероприятий Мокроусовского муниципального округа Курганской области на 2025 год по исполнению Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Курганской области на 2024-2028 годы (далее Перечень), согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Руководителям отдела образования Администрации Мокроусовского муниципального округа и МКУ «Мокроусовский центр культуры» обеспечить исполнение настоящего Перечня.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы  Мокроусовского муниципального округа Курганской области.

Глава Мокроусовского
муниципального округа                                                                 В.В. Демешкин
исп. Старцев В.А.

Т. 9-77-41

Разослано по списку (см. оборот)